Муниципальное унитарное предприятие «Территория» НГО  направило материалы для утверждения тарифов рассчитанных методом индексации (затрат) на 2017-2021 года на услугу  поставки тепловой энергии и передачи тепловой электроэнергии о себе сообщили следующее:

1. фирменное наименование заявителя – Муниципальное унитарное предприятие «Территория» Невьянского городского округа

 2. фамилия, имя и отчество руководителя регулируемой организации – исполняющий обязанности директора  МУП « Территория» НГО Арапов Анатолий Михайлович

3. основной государственный регистрационный номер регулируемой организации, дата его присвоения и наименование органа, принявшего решение о регистрации юридического лица (согласно свидетельству о государственной регистрации в качестве юридического лица) – ОГРН 1116621001420, 25 июля 2011 года, Межрайонная ИФНС России №17 по Свердловской области, серия 66 №006156797
4. почтовый адрес, адрес фактического местонахождения органов управления регулируемой организации, контактные телефоны, а также (при наличии) официальный сайт в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и адрес электронной почты – 

 Юридический адрес: 624192 Свердловская область, Невьянский район, г.Невьянск, улица Урицкого дом 1. 

Фактический адрес: 624192 Свердловская область, Невьянский район, г.Невьянск, улица Крылова дом 5. 

Контактный телефон: 8/34356/42167, 8-950-192-0967
Электронная почта: terra_nev@ mail.ru
5. индивидуальный номер налогоплательщика и код причины постановки на налоговый учет – ИНН 6621018403 КПП 662101001
6. основания, по которым заявитель обратился в орган регулирования тарифов для установления тарифов – является наличие в хозяйственном ведении имущества для осуществления регулируемой деятельности
Предложение установить тарифы рассчитанные методом индексации (затрат) на 2017-2021 года в следующих размерах (налогом на добавленную стоимость не облагается, организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии со ст. 346.11 главы 26.2 части II Налогового кодекса Российской Федерации):
	№п/п
	Период
	Тариф на тепловую энергию (руб./Гкал)

	
	
	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и

	
	
	
	
	редуциро-

	
	
	
	от 1,2
	от 2,5
	от 7,0  
	свыше 13,0
	ванный пар

	
	
	
	до 2,5
	до 7,0
	до 13,0
	кг/см2
	 

	
	
	
	кг/см2
	кг/см2
	кг/см2
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Невьянский городской округ

	Муниципальное унитарное предприятие «Территория» Невьянского городского округа (город.Невьянск)

	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	1
	2017
	1477,37
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	2018
	1558,63
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	2019
	1644,35
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	2020
	1734,79
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	2021
	1830,20
	 
	 
	 
	 
	 


	№ п/п 
	Наименование муниципального образования, регулируемой организации, вид тарифа
	период действия тарифа
	Вид теплоносителя

	
	
	
	Вода
	Пар

	передача тепловой , вырабатываемой энергии АО "Регионгаз-инвест"  

	 1
	одноставочный тариф, руб/Гкал
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	170,37
	 

	 2
	
	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	175,49
	 


И.о Директор МУП «Территория» НГО


А.М. Арапов 

